01/10/2016
01/10/2016
02/10/2016
02/10/2016

08/10/2016
08/10/2016
08/10/2016
08/10/2016

05/11/2016
05/11/2016
05/11/2016
06/11/2016

12/11/2016
12/11/2016
13/11/2016
13/11/2016

26/11/2016
26/11/2016
26/11/2016
27/11/2016

03/12/2016
03/12/2016
03/12/2016
04/12/2016

17/12/2016
17/12/2016
17/12/2016
18/12/2016

16.00
18.00
11.00
10.00

16.00
15.30
17.00
16.00

17.00
16.00
18.00
10.00

15.30
16.00
11.00
10.00

16.00
16.00
18.00
11.00

15.30
17.00
18.00
10.00

16.00
16.00
16.00
11.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2016/17

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/1 Gir.B

ASD TT LEONIANA

ASD POL. BISSUOLA MESTRE
C.S.D. ASK KRAS

ASD STARTT

ASD U.S. AZZURRA T.T. GORIZIA
Q4 PADOVA

A.S.D. TENNISTAVOLO ISONTINO
NORD COLOR - U.S. TREVIGNANO

A.S.D. TENNISTAVOLO ISONTINO
ASD TT LEONIANA

ASD POL. BISSUOLA MESTRE
ASD STARTT

Q4 PADOVA

NORD COLOR - U.S. TREVIGNANO
C.S.D. ASK KRAS

ASD STAR TT

ASD U.S. AZZURRA T.T. GORIZIA
ASD TT LEONIANA

ASD POL. BISSUOLA MESTRE
C.S.D. ASK KRAS

Q4 PADOVA

A.S.D. TENNISTAVOLO ISONTINO
ASD POL. BISSUOLA MESTRE
ASD STARTT

ASD U.S. AZZURRA T.T. GORIZIA
NORD COLOR - U.S. TREVIGNANO
ASD TT LEONIANA

C.S.D. ASK KRAS

1" Giornata

ASD U.S. AZZURRA T.T. GORIZIA
A.S.D. TENNISTAVOLO ISONTINO
Q4 PADOVA

NORD COLOR - U.S. TREVIGNANO

2" Giornata

ASD POL. BISSUOLA MESTRE
ASD TT LEONIANA

ASD STARTT

C.S.D. ASK KRAS

3" Giornata

ASD U.S. AZZURRA T.T. GORIZIA
C.S.D. ASK KRAS

NORD COLOR - U.S. TREVIGNANO
Q4 PADOVA

4N Giornata

A.S.D. TENNISTAVOLO ISONTINO
ASD TT LEONIANA

ASD U.S. AZZURRA T.T. GORIZIA
ASD POL. BISSUOLA MESTRE

57 Giornata

NORD COLOR - U.S. TREVIGNANO
ASD STAR TT

Q4 PADOVA

A.S.D. TENNISTAVOLO ISONTINO

6" Giornata

NORD COLOR - U.S. TREVIGNANO
ASD TT LEONIANA

C.S.D. ASK KRAS

ASD U.S. AZZURRA T.T. GORIZIA

7" Giornata

Q4 PADOVA

A.S.D. TENNISTAVOLO ISONTINO
ASD POL. BISSUOLA MESTRE
ASD STAR TT

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

16.00
17.00
15.30
16.00

18.00
16.00
10.00
11.00

16.00
11.00
16.00
15.30

17.00
16.00
16.00
18.00

16.00
10.00
15.30
17.00

16.00
16.00
11.00
16.00

15.30
17.00
18.00
10.00

21/01/2017
21/01/2017
21/01/2017
21/01/2017

28/01/2017
28/01/2017
29/01/2017
29/01/2017

11/02/2017
12/02/2017
11/02/2017
11/02/2017

25/02/2017
25/02/2017
25/02/2017
25/02/2017

18/03/2017
19/03/2017
18/03/2017
18/03/2017

25/03/2017
25/03/2017
26/03/2017
25/03/2017

08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
09/04/2017
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FEDERAZIONE ITRLION CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2016/17

DATI E SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/1 Gir.B
37 ASD U.S. AZZURRA T.T. GORIZIA claudiocsi@libero.it resp.: PELLEGRINO VINCENZA
fax: 0481/30040 - cell: 3290293656 giorno incontri in casa: Sabato orario 16.00 su 1 tavolo
telefono: 0481/30311 Tavoli: JOOLA - 2000 S Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: MUSINA CLAUDIO VIALE COLOMBO 17 34170 Gorizia GO
campo gara principale: COMUNALE A. PECORINI

VIA MATTEOTTI N.2 34170 GORIZIA GO

campo gara di riserva:

42 C.S.D. ASK KRAS sonjamilic1955@gmail.com resp.: SONJA MILIC
fax: 040/229477 - cell: +39 3397563191 giorno incontri in casa: domenica orario 11.00 su 2 tavoli
telefono: +39 3397563191 Tavoli: JOOLA - Duomat Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seal
Presso: SONJA MILIC Samatorca 23 34010 Sgonico TS
campo gara principale: Centro Sportivo Culturale
o Sgonico 69 34010 Sgonico Ts

campo gara di riserva: Centro Sportivo Culturale )

Sgonico 69 34010 Sgonico Ts
51 ASD TT LEONIANA ftodescato@yahoo.it resp.: Todescato Francesco
fax: 0444922388 - cell: 3477207271 giorno incontri in casa: sabato orario 16.00 su 1 tavolo
telefono: 0444922388 Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)
Presso: Todescato Francesco Via Novello 13 36100 Vicenza VI
campo gara principale: Patronato Leone Xl

Contra' Vittorio Veneto 1 36100 Vicenza Vi

campo gara di riserva:

2790 ASD POL. BISSUOLA MESTRE fedemarc@libero.it resp.: MANSILLA FERNANDO
fax: 041/8222977 - cell: 331/6653132 giorno incontri in casa: Sabato orario 18.00 su 1 tavolo
telefono: 041/5347883 Tavoli: JOOLA - Rollomat Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: ASD POLISPORTIVA BISSUOLA MESTRE PARCO ALBANESE 10 30174 Venezia loc. Mestre VE
campo gara principale: ISTITUTO L. STEFANINI

VIA DEL MIGLIO 30 30174 VENEZIA - loc. MESTRE VE

campo gara di riserva:

3137 A.S.D. TENNISTAVOLO ISONTINO coopmeja@alice.it resp.: TUAN GIUSEPPE
fax: 0432 740026 - cell: 348 9692529 giorno incontri in casa: sabato orario 17.00 su 1 tavolo
telefono: 0481 908894 Tavoli: JOOLA - 2000 S Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: ISGRO' ANTONINO VIA STOPPANI 2 34074 Monfalcone GO
campo gara principale: SCUOLA MEDIA RANDACCIO

VIA CANALETTO 10 34074 MONFALCONE GO
campo gara di riserva: POLIFUNZIONALE

VIA UGO PELLIS 33050 FIUMICELLO uD
2634 NORD COLOR - U.S. TREVIGNANO matteo.descovich@tiscali.it resp.: DESCOVICH MATTEO
fax: 0421482262 - cell: 3475567734 giorno incontri in casa: sabato orario 16.00 su 1 tavolo
telefono: 3475567734 Tavoli: JOOLA - Olymp Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: PARIN DIEGO VIA SCHIAVONESCA 9 31040 Trevignano TV
campo gara principale: Scuola Elementare San Giovanni Bosco

Via Mameli 4 30030 Salzano VE
campo gara di riserva: Stadio Comunale

Via Mazzini 30 30030 Salzano VE
3011 ASD STARTT asdstartt@gmail.com resp.: Zanetti Gianfranco
fax: 042950179 - cell: 3339053404 giorno incontri in casa: domenica orario 10.00 su 1 tavolo
telefono: 042950179 Tavoli: STIGA - Optimum 30 Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso: ASD STAR TT C/o Pavan Giorgio Via Azzo Il d'Este, 10 35042 Este PD
campo gara principale: PALESTE

Via Baden Powell 35042 ESTE PD

campo gara di riserva:

793 Q4 PADOVA frigorenato35@gmail.com resp.: Frigo Renato
fax: 049 754789 - cell: 3294188084 giorno incontri in casa: sabato orario 15.30 su 2 tavoli
telefono: 049 754789 Tavoli: DONIC - Person 25 Palline: Xushaofa*** (plastic seamless)
Presso: Frigo Renato Via Bernardo Gonzati 23 35127 Padova PD
campo gara principale: Vlacovich

Via Vlacovich 35127 Padova PD

campo gara di riserva:



